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Rangliste Einzelstart

Jury Technische Daten
TD-Swiss Ski Robert Germann Start/Ziel 903 m
Wettkampfleiter Felix Vontobel Tiefster Punkt 885m
Vertreter Swiss-Ski Edi Zihimann Hoéchster Punkt 936 m
Hohenunterschied (HD) 51m
Gesamtsteigung (TC) 88 m
Technik klassisch Hochstanstieg (MC) 28 m
Einzelstart Intervall 20 Sekunden Streckenlénge 3.3km
F-Wert 800
Code 6011 Sonnenschein, Hartschnee 6°C
Rang Nr. Code Name, Vorname Jg. RV/Club/Nat. Zwi-Zeit Zeit Riickst. Pkt

Méadchen U14 44 km (2 x2.2km)
Gemeldet 38, Gestartet 38, Rangiert 38

1 35 446472 Schlittler Sana 2002 BSV/Rétia Chur 06:59.6 1 14:27.7 00:00.0 0.00
2 38 446135 Buholzer Bianca 2002 ZSSV/Horw 07:22.8 2 15:11.3 00:43.6 40.20
3 37 366290 Wigger Siri 2003 ZSV/Am Bachtel Wald 07:36.1 6 15:21.5 00:53.8 49.60
4 12 428755 Giezendanner Delia 2002 BSV/Rétia Chur 07:28.4 3 15:21.8 00:54.1 49.88
5 31 458192 Wuthrich Lola 2002 GJ/Vue-des-Alpes 07:36.2 7 15:38.8 01:11.1  65.55
6 32 469245 Brandt Noélie 2003 GJ/ Vue-des-Alpes 07:38.1 8 15:43.5 01:15.8 69.89
7 36 423175 Kélin Marina 2003 BSV/Piz Ot Samedan 07:47.2 9 15:48.5 01:20.8 74.50
8 34 461105 Hauser Julia 2002 OSSV/ Riedern 07:29.9 4 15:49.9 01:22.2 75.79
9 33 355896 Burkhalter Yara 2002 BOSV /Zweisimmen 07:34.7 5 15:55.8 01:28.1 81.23
10 30 458044 Arnet Chiara 2003 ZSSV / Nordic Engelberg 07:55.6 11 16:08.1 01:40.4 92.57
11 24 448615 Niedhart Lea 2002 BOSV /Kandersteg 07:54.1 10 16:09.0 01:41.3 93.40
12 27 476314 Alder Fabienne 2003 BSV/Bernina Pontresina 07:56.3 12 16:23.8 01:56.1 107.04
13 29 366668 Haas Selina 2002 ZSSV / Marbach 08:12.4 16 16:36.5 02:08.8 118.75
14 22 430233 Grond Maira 2002 BSV/Davos 08:04.1 13 16:45.6 02:17.9 127.14
15 25 484126 Guntern Helena 2002 BSV / Schlivera-Ftan 08:09.7 15 16:50.9 02:23.2 132.03
16 21 474812 Nufer Niculina 2003 BSV/ Sedrun-Tujetsch 08:05.0 14 16:53.4 02:25.7 134.33
17 11 473108 Nauer Laura 2002 ZSV / Drusberg 08:15.9 17 17:00.3 02:32.6 140.69
18 5 483657 Gerber Sara 2002 ZSV/ Am Bachtel Wald 08:19.7 18 17:12.3 02:44.6 151.76
19 10 481495 Elmer Malia 2002 SSW/Elm 08:23.7 19 17:24.6 02:56.9 163.10
20 23 447908 Nager Alessia 2002 ZSSV / Gotthard-Andermatt 08:33.1 22 17:28.9 03:01.2 167.06
21 17 365953 Charriére Noémie 2003 SROM / Hochmatt im Fang 08:37.6 24 17:35.0 03:07.3 172.69
22 9 469111 Lenoir Jeanne 2002 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 08:44.8 27 17:40.3 03:12.6 177.57
23 19 461087 Berwert Lara 2003 ZSSV / Schwendi-Langis 08:45.7 28 17:44.5 03:16.8 181.45
24 28 457611 Sottas Mélanie 2002 SROM / Hochmatt im Fang 08:29.5 20 17:44.8 03:17.1 181.72
25 26 430302 Meisser Sarah 2003 BSV/Davos 08:29.5 21 17:50.3 03:22.6 186.79
26 15 448413 Muhlematter Pirjo 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 08:41.6 25 18:04.4 03:36.7 199.79
27 3 483497 Ott Sara 2002 ZSV/Am Bachtel Wald 08:49.2 29 18:09.2 03:41.5 204.22
28 4 477086 Koukas Sofia 2003 ZSV/Am Bachtel Wald 08:57.0 32 18:11.3 03:43.6 206.15
29 14 450635 Arena Ambre 2003 SROM/ Goupils Alpes Vaudoises  08:56.5 31 18:11.5 03:43.8 206.34
30 18 426213 Spaeti Luana 2003 ZSSV/Horw 08:54.3 30 18:15.1 03:47.4 209.66
31 8 475327 Tomaschett Svenja 2002 BSV/Club da skis Trun 08:35.7 23 18:16.0 03:48.3 210.49
32 20 430275 Steiner Noemi 2003 BSV/Davos 08:43.6 26 18:16.4 03:48.7 210.86
33 6 435348 Pellaton Coraline 2003 GJ/LaBrévine 09:18.2 34 18:41.8 04:14.1 234.27
34 13 477619 Kienholz Svenja 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 09:18.3 35 18:45.4 04:17.7 237.59
35 16 435146 Rochat Noémie 2003 SROM/ Vallée de Joux 09:16.9 33 18:56.1 04:28.4 247.46
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Ski-Club am Bachtel

Amslen

36 7
37 1
38 2

488355
462177
464536

Feubli Luana
Ehrbar Laura
Zaugg Viviana

2003
2003
2003

ZSSV / Biiren - Oberdorf
ZSSV / Gotthard-Andermatt
ZSSV / Gotthard-Andermatt

Knaben U14 5.5 km (3.3 km + 2.2 km)

Gemeldet 62, Gestartet 62, Rangiert 62

1 105
2 109
3 96
4 104
5 99
6 108
7 95
8 107
9 102
10 101
11 98
12 100
13 106
14 82
15 92
16 97
17 103
18 94
19 64
20 93
21 76
22 52
23 91
24 86
25 61
26 48
27 83
28 84
29 87
30 74
31 75
32 79
33 69
34 49
35 56
36 89
37 77
38 50
39 60
40 68
41 81
42 88
43 65
44 85
45 78
46 73
47 63
48 90
49 70
50 71
51 66
52 80
53 58
54 67
55 55
56 53
57 57
58 72
59 62
60 54
61 59
62 51

462181
461043
475353
447871
473003
365735
462182
458195
362358
343537
438288
357861
473914
366670
476313
425371
365594
459593
445921
429500
432838
466155
430277
460874
449330
501737
459592
430271
366610
448955
435138
356990
475274
461244
355126
475282
419697
494899
434782
469044
434924
418753
487203
363649
450828
469043
492530
355127
434484
435347
435346
365957
435997
427747
366669
461045
474691
435141
461092
487065
473043
428742

Gadient Filippo
Knobel David
Baumann Janis
Joray Laurian
Wenger Gianluca
Savary Antonin
Zuger Andrin
Pittier llan
Brandli Gino
Walpen Gianluca
Schocher Andri
Spaeti Armando
Biichel Micha
Koch Andrin
Lathi Gian-Luca
Riebli Ramon
Cottier Pierrick
Frommelt Tobias
Zellweger Yannick

Leuzinger Gian-Luca

Willi Jan
Paravicini Julian
Marty Tom
Berney Kevin
Emmenegger Cyrill
Bucher Flavio
Frommelt Robin
Luzi Linus
Hense Niklas
Fehr Neria
Triponez Robin
Studhalter Raphael
Nigg Lars

Naff Noe

Gafner Thierry
Albasini Fabrizio
Kaufmann Loris
Arnold Noel
Limacher Tobias
Piguet Lucien
Fahndrich Silvio
Durrer Andreas
Muller Jonas
Meyer Philippe
Landert Niccolo
Piguet Mathieu
Vogel Laurin
Hanselmann Loris
Duss Jonas
Pellaton Noé
Schwab Tim
Mooser Orest
Hiroz Erwan
Fahner lvan
Haas Silvan
Luginblhl Andrin
Fassler Jan
Richard Ludo
Kiser Lars

Mars Francois
Monticelli Mirko
Vetsch Dario

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003

BSV / Alpina St.Moritz

ZSV / Am Bachtel Wald

BSV / Alpina St.Moritz

SVAL / Val Ferret

BOSV / NSK Thun

SROM / Riaz

BSV / Scardanal Bonaduz

GJ / Vue-des-Alpes

BSV / Davos

BSV / Piz Ot Samedan

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSSV / Horw

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSSV / Marbach

BSV / Bernina Pontresina
ZSSV / Schwendi-Langis
SROM / Hochmatt im Fang
LSV / Nordic Club Liechtenstein
BSV / Alpina St.Moritz

ZSSV / Alpthal

BSV / Bernina Pontresina

BSV / Scardanal Bonaduz
BSV / Davos

SROM / Vallée de Joux

ZSSV / Flihli

ZSSV / Fluhli

LSV / Nordic Club Liechtenstein
BSV / Davos

SVAL / Obergoms

BOSV / Lenk i.S.

SROM / Vallée de Joux

ZSSV / Horw

SSW / Vattis

BSV / Club Skiunzs Sent

ZSV / Am Bachtel Wald

BSV / Alpina St.Moritz

ZSV / Am Bachtel Wald

ZSSV / Unterschachen

ZSSV / Fluhli

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
BOSV / Zweisimmen

SSW / Vttis

ZSSV / Entlebuch

ZSSV / Horw

BSV / Rétia Chur

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
ZSSV / Entlebuch

ZSV / Am Bachtel Wald

ZSSV / Schwendi-Langis

GJ / La Brévine

GJ / La Brévine

SROM / Hochmatt im Fang
SVAL / Val Ferret

BOSV / Nordischer SC-Oberhasli
ZSSV / Marbach

ZSV / Am Bachtel Wald

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
SROM / Vallée de Joux

ZSSV / Schwendi-Langis

GJ / Vue-des-Alpes

SVAL / Zermatt

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

09:29.6
10:01.7
10:29.3

10:38.1
10:34.9
10:54.6
10:58.5
11:05.4
11:08.6
11:11.3
11:21.7
11:24.4
11:29.4
11:29.9
11:30.3
11:30.5
11:34.0
11:41.0
11:31.2
11:59.3
11:53.5
11:52.2
11:56.0
11:58.7
11:51.8
12:05.0
12:05.9
12:02.8
11:57.1
12:10.6
12:08.9
12:08.0
12:13.0
12:22.7
12:08.4
12:13.2
12:19.3
12:08.7
12:23.1
12:21.9
12:08.4
12:30.6
12:39.7
12:27.8
12:36.8
12:35.9
12:36.5
12:48.7
13:00.2
12:46.6
12:49.8
12:53.0
13:17.6
13:01.1
13:23.2
13:35.2
13:36.7
13:29.9
13:59.6
14:06.7
13:52.2
14:20.2
14:05.9
15:19.6
15:33.0

36 20:17.5
37 20:26.2
38 21:47.3
2 18:02.9
1 18:17.2
3 18:37.9
4 18:40.3
5 18:49.7
6 18:51.3
7 19:16.0
8 19:19.5
9 19:25.6
10 19:35.3
11 19:35.7
12 19:42.0
13 19:45.7
15 19:45.8
16 19:46.4
14 19:56.8
23 20:14.9
19 20:20.2
18 20:21.8
20 20:25.2
22 20:25.3
17 20:31.9
25 20:34.5
26 20:36.3
24 20:41.3
21 20:42.6
32 20:45.7
31 20:54.1
27 20:54.7
33 20:54.9
37 20:55.4
28 20:56.6
34 20:58.7
35 21:00.9
30 21:05.0
38 21:06.6
36 21:121
29 21:13.3
40 21:26.8
44 21:30.2
39 21:31.3
43 21:43.5
41 21:45.1
42 21:46.0
46 21:52.8
49 22:01.6
45 22:07.4
47 22:09.4
48 22:12.4
51 22:24 .1
50 22:45.0
52 22:57.6
54 23:07.3
55 23:07.5
53 23:41.6
57 23:44 1
59 24:19.5
56 24:25.0
60 24:34.6
58 25:09.8
61 26:41.8
62 26:48.7

05:49.8 322.51
05:58.5 330.53
07:19.6 405.30

Hauptsponsor Swiss-Ski

Spansoren Swiss-Ski
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Ski-Club am Bachtel Amslen
Madchen U16 55 km (3.3 km + 2.2 km)

Gemeldet 42, Gestartet 42, Rangiert 42

1 157 435746 Baserga Amy 2000 ZSV/Einsiedeln 11:05.4 2 18:57.8 00:00.0 0.00
2 153 366288 Weber Anja 2001 ZSV/Am Bachtel Wald 11:11.1 3 19:06.1 00:08.3 5.84
3 144 365932 Butler Laura 2001 ZSSV / Nordic Engelberg 11:00.1 1 19:15.3 00:17.5 12.30
4 159 346722 Lozza Anja 2000 BSV/Zuoz 11:21.2 4 19:35.4 00:37.6 26.44
) 156 438263 Riedener Nina 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 11:26.4 7 19:37.6 00:39.8 27.98
6 152 366496 Schneider Prisca 2001 GJ/LaBrévine 11:26.4 6 19:40.4 00:42.6 29.95
7 155 344825 Lindegger Flavia 2001 BSV/Davos 11:23.6 5 19:48.7 00:50.9 35.79
8 150 352345 Kalin Nadja 2001 BSV/Piz Ot Samedan 11:30.2 8 19:54.4 00:56.6 39.80
9 143 461705 Cherix Leane 2001 SROM /Bex 11:324 9 19:55.1 00:57.3 40.29
10 142 430292 Meisser Céline 2001 BSV/Davos 11:37.3 10 20:04.0 01:06.2 46.55
11 160 366503 Faivre Soléne 2000 GJ/LaBrévine 11:44.0 12 20:12.5 01:14.7 52.52
12 146 355943 Meier Nadja 2000 BSV/ Alpina St.Moritz 11:41.9 11 20:15.0 01:17.2 54.28
13 149 458191 Wouthrich Emma 2000 GJ/Vue-des-Alpes 11:50.6 13 20:31.3 01:33.5 65.74
14 148 333760 Stalder Selina 2000 ZSV/Am Bachtel Wald 11:58.0 14 20:37.7 01:39.9 70.24
15 154 434482 Hafliger Elena 2000 ZSSV / Schwendi-Langis 11:59.0 15 20:39.1 01:41.3 71.28
16 130 429884 Witschi Linda 2000 BOSV/LLC Heimenschwand 12:09.5 19 20:46.8 01:49.0 76.64
17 151 438265 Schocher Annalena 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 12:03.2 17 20:47.0 01:49.2 76.78
18 134 462067 Sprecher Cindy 2000 SSW / Vattis 12:11.9 22 20:52.2 01:54.4 80.44
19 140 431047 Arnold Katia 2000 ZSSV / Nordic Engelberg 12:10.2 20 20:54.8 01:57.0 82.26
20 145 336123 Koénig Seraina 2001 SSM/SSC Riehen 12:02.2 16 20:59.5 02:01.7 85.57
21 135 355124 Anderegg Tatiana 2000 ZSV/Am Bachtel Wald 12:11.8 21 20:59.8 02:02.0 85.78
22 158 341424 Arpagaus Chiara 2000 BSV/ Selva Sagogn 12:03.5 18 21:01.2 02:03.4 86.76
23 139 347503 Wallimann Lorena 2001 ZSSV / Schwendi-Langis 12:27.2 25 21:20.3 02:22.5 100.19
24 128 450829 Gaudenz Aita 2001 BSV/ Rétia Chur 12:241 24 21:26.7 02:28.9 104.69
25 138 461042 Knobel Sophie 2000 ZSV/Am Bachtel Wald 12:34.8 26 21:42.1 02:44.3 115.52
26 133 366498 Pellaton Anais 2001 GJ/LaBrévine 12:42.5 30 21:44.7 02:46.9 117.35
27 129 365911 Richard Kim 2001 SROM / Vallée de Joux 12:37.9 29 21:45.0 02:47.2 117.56
28 136 461095 Sommer Vivienne 2001 OSSV /SSC Toggenburg 12:20.3 23 21:45.3 02:47.5 117.77
29 147 453300 Kropf Lena 2000 BSV/ Club da skis Trun 12:37.0 28 21:48.4 02:50.6 119.95
30 125 466723 Bebi Selina 2001 BSV/ Davos 12:50.9 31 21:54.5 02:56.7 124.24
31 141 475687 Meier Lea 2001 BSV/Davos 12:35.0 27 21:55.3 02:57.5 124.80
32 120 498875 Vasilyeva Alena 2000 BSV/ Schlivera-Ftan 12:56.9 34 22:01.3 03:03.5 129.02
33 132 366256 Enz Stefanie 2001 ZSSV / Schwendi-Langis 12:54.8 33 22:18.9 03:21.1 141.40
34 137 418028 von Weissenfluh Fabienne 2001 BOSV / Zweisimmen 12:54.4 32 22:19.3 03:21.5 141.68
35 126 436016 Jufer Cendrine 2001 ZSSV/Horw 13:05.9 35 22:33.6 03:35.8 151.73
36 131 356892 Zihlmann Nicole 2000 ZSSV /Marbach 13:21.2 36 23:04.3 04:06.5 173.32
37 124 417952 Blattler Manon 2001 GJ/LaBrévine 13:26.8 37 23:10.5 04:12.7 177.68
38 127 462183 Suergiu Giulia 2000 FSSI/GS Molinera 13:41.9 38 23:53.6 04:55.8 207.98
39 119 348578 Hischier Manisha 2000 SVAL /Obergoms 14:00.4 39 24:17.7 05:19.9 224.93
40 123 362730 Zuffi Prisca 2001 FSSI/ Crap Ponto Valentino 14:449 40 25:34.3 06:36.5 278.78
41 122 442797 Vanzetti Laura 2000 FSSI/ Simano 14:57.9 41 25:45.9 06:48.1 286.94
42 121 435282 Mihlematter Bente 2000 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 15:20.7 42 27:03.0 08:05.2 341.15
Knaben U16 6.6 km (2 x 3.3 km)

Gemeldet 58, Gestartet 56, Rangiert 55

1 224 348219 Népflin Avelino 2000 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 09:56.8 1 20:43.4 00:00.0 0.00
2 226 356212 Pauchard Yanik 2000 BSV/Zuoz 10:08.1 2 20:51.1 00:07.7 4.95
3 222 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV/Am Bachtel Wald 10:14.8 3 20:58.1 00:14.7 9.46
4 225 429660 Ré&z Curdin 2000 BSV/ Alpina St.Moritz 10:16.1 4 21:12.9 00:29.5 18.98
5 223 365935 Rauber Julian 2000 SROM /Hochmatt im Fang 10:184 5 21:29.6 00:46.2 29.72
6 220 346778 Pralong Marc 2000 SVAL/Val Ferret 10:27.4 6 21:39.7 00:56.3 36.22
7 206 348236 Mri Beat 2000 BSV/ Trais Fluors Celerina 10:35.5 9 21:45.3 01:01.9 39.83
8 221 337875 Nunige Bjorn 2000 BSV/Davos 10:35.3 8 22:01.6 01:18.2 50.31
9 212 347707 Briker Aaron 2000 ZSSV / Unterschachen 10:28.0 7 22:05.5 01:22.1 52.82
10 201 483321 Pliss Jean Luc 2000 ZSV/Am Bachtel Wald 10:37.4 10 22:08.7 01:25.3 54.88
11 217 365584 Toutsch Christian 2001 BSV/Sarsura Zernez 10:54.3 13 22:19.7 01:36.3 61.96
12 209 435745 Greb Cléo 2000 ZSV/Am Bachtel Wald 10:44.0 11 22:31.2 01:47.8 69.36
13 218 475686 Gruber Jovin 2001 BSV/Davos 11:04.7 16 22:37.4 01:54.0 73.35
14 199 450544 Biichel Nico 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 10:53.6 12 22:46.3 02:02.9 79.07
15 219 337856 Grond Valerio 2000 BSV/Davos 10:58.8 14 22:48.3 02:04.9 80.36
16 208 474811 Nufer Cla-Ursin 2001 BSV/ Sedrun-Tujetsch 11:05.0 17 22:52.8 02:09.4 83.26
17 215 346670 Scheidegger Alex 2001 ZSSV / Marbach 11:07.7 19 22:58.6 02:15.2 86.99
18 196 435142 Buchs Nicola 2000 BOSV/Lenki.S. 11:02.5 15 23:04.7 02:21.3 90.91
19 213 435329 Payot Jehan 2000 SROM /Bex 11:06.2 18 23:09.3 02:25.9 93.87
20 203 472990 Boschung Neal 2000 SSM/ Plasselb 11:07.7 20 23:12.9 02:29.5 96.19

Hauptsponsor Swiss-Ski

Spansoren Swiss-Ski
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Ski-Club am Bachtel Amslen
21 200 448603 Friedrich Conradin 2001 BSV/ Alpina St.Moritz 11:27.4 26 23:16.8 02:33.4 98.70
22 194 448618 Mauron Sven 2001 SSM/ Plasselb 11:15.0 23 23:25.7 02:42.3 104.42
23 204 337851 Escher Nico 2000 BSV/Davos 11:11.9 21 23:30.7 02:47.3 107.64
24 198 461106 Hiernickel Peter 2001 OSSV/ Riedern 11:13.5 22 23:39.1 02:55.7 113.04
25 205 435353 Duss Stefan 2000 ZSSV /Entlebuch 11:31.4 27 23:47.2 03:03.8 118.26
26 197 469042 Piguet Martin 2000 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 11:34.4 28 23:50.9 03:07.5 120.64
27 207 365910 Golay Romain 2001 SROM/ Vallée de Joux 11:26.0 25 23:53.2 03:09.8 122.12
28 202 357007 Lusti Manuel 2000 OSSV /SSC Toggenburg 11:24.7 24 23:55.2 03:11.8 123.40
29 184 434781 Limacher Michael 2001 ZSSV / Flahli 11:40.1 31 24:03.4 03:20.0 128.68
30 181 436079 Spescha Janis 2001 BSV/Rétia Chur 11:36.4 29 24:11.3 03:27.9 133.76
31 190 461357 Wittwer Bjorn 2001 BOSV/NSK Thun 11:46.1 32 24:23.3 03:39.9 141.48
32 173 481238 Kohler Jan 2000 SSW / Vattis 11:55.5 36 24:43.8 04:00.4 154.67
33 188 434940 Anderegg Sebastian 2000 ZSV/Am Bachtel Wald 12:00.2 38 24:46.4 04:03.0 156.35
34 210 340811 Taylor Shawn 2000 ZSSV / Schwendi-Langis 12:09.0 41 24:49.6 04:06.2 158.40
35 211 365914 Schiipbach Julien 2001 SROM/ Vallée de Joux 11:46.9 33 24:49.8 04:06.4 158.53
36 214 357266 Ehrbar Simon 2000 ZSSV / Gotthard-Andermatt 11:39.4 30 24:53.0 04:09.6 160.59
37 180 340562 Miller Silvan 2000 ZSSV /Unterschachen 11:495 34 24:54.9 04:11.5 161.81
38 189 434950 Maurer Tim 2000 ZSV/Am Bachtel Wald 12:11.1 43 24:56.8 04:13.4 163.04
39 191 448689 Monnet Gabriel 2001 SROM/ Bex 11:54.4 35 25:01.5 04:18.1 166.06
40 185 448412 Kohler Pascal 2000 SSW / Vattis 11:58.8 37 25:13.3 04:29.9 173.65
41 195 348581 Imwinkelried Florian 2000 SVAL /Obergoms 12:07.0 39 25:28.6 04:45.2 183.50
42 187 355562 Andermatt Sven 2001 ZSSV / Schwendi-Langis 12:10.4 42 25:34.7 04:51.3 187.42
43 178 473047 Renggli Jeremias 2001 ZSSV / Entlebuch 12:29.6 48 25:35.6 04:52.2 188.00
44 193 448057 Schmid Fadri 2001 BSV/ Sedrun-Tujetsch 12:15.2 45 25:39.2 04:55.8 190.32
45 182 469108 Gretillat Clément 2001 SROM/ Goupils Alpes Vaudoises  12:29.8 49 25:49.2 05:05.8 196.75
46 183 485887 Moreillon Benoit 2000 SROM/ Bex 12:27.1 47 25:54.0 05:10.6 199.84
47 176 414462 Fahner Fabian 2001 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 12:25.7 46 25:57.2 05:13.8 201.90
48 177 411584 Kunz Cyrill 2000 SSW/SSC Walensee 12:07.0 40 26:02.8 05:19.4 205.50
49 172 435541 Ehrler Andrin 2001 BSV/Rétia Chur 12:14.0 44 26:04.2 05:20.8 206.40
50 175 448987 Fankhauser Lars 2001 ZSSV/ Entlebuch 12:31.7 50 26:04.3 05:20.9 206.47
51 174 346635 Drissi Younes 2001 ZSV/Am Bachtel Wald 12:41.2 53 26:05.7 05:22.3 207.37
52 179 357355 Ammann Allan 2000 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 12:31.8 51 26:07.9 05:24.5 208.78
53 171 435313 Kégi Samuel 2001 ZSSV / Gotthard-Andermatt 12:40.6 52 26:41.2 05:57.8 230.21
54 192 356001 Jost Marzio 2001 SVAL / Obergoms 13:04.0 54 27:22.0 06:38.6 256.46
55 170 473044 Monticelli Maikol 2000 SVAL/Zermatt 15:28.8 55 33:47.4 13:04.0 504.42
Nicht am Start

186 347710 Muheim Linus 2000 ZSSV /Unterschéachen

227 407185 Hartweg Niklas 2000 ZSV/Einsiedeln
Nicht im Ziel

216 356364 Schwab Benjamin 2000 GJ/LaBrévine
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Titelsponsor

helvetia

Sponsor

FISCHER L

Hauptsponsor Swiss-Ski

¢ swisscom

Sponsoren Swiss-Ski

RAIFFEISEN helvetia A
" BKW

Lokale Sponsoren

Honegger

Elektro - Telecom
055 2661133
8636 Wald

Panorama-Loipe

Bachtel

www.honegger.com P Zij[‘iObe[‘land 'EE :-TEx h:lPIr ﬂ:ﬂﬁu:g

Naturalgaben-Sponsoren  Gonner

Fam. Ruedi Vontobel, Amslen

FREI + KRAUER AG, Ingenieurbiro fir Hoch und Tiefbau, Rapperswil
Gemeinde Wald

Gemeinde Fischenthal

Schwingclub Ziircher Oberland

AP Sport
. Holzbau Mettlen GmbH, Wald
Chrissports i ] o
Coop Kathy & Walti Hanselmann, Confiseriewaren, Wald
Migros Peter Windhofer, Software- und Internetlésungen, Fischenthal

Real-Stein AG, Gibswil

Hofménner, Davos .
Restaurant Blume, Fischenthal

KV+

Eduard Vogt

LOWA Schuhe AG
SwissSki

APODRO, Riiti/Wald
STS, Hinwil
Toko-Swix Sport AG



